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: DIRECTOR EJECUTIVO PROINVERSION
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PROCESO DE SELECCION SEGUN GUIA DE
PROCEDIMIENTOS DEL PROGRAMA DE LA NACIONES COMPRAS EFECTUADAS EN NUEVOS SOLES
UNIDAS PARA EL DESARROLLO - PNUD

INVITACION SELECTIVA CON LlSTA CORTA

ADQUISICION DE BIENES 267,863.43

CONTRATACION DE SERVICIOS 1,249,778.12

SELECCION CON CUADRO COMPARATIVO (MINIMO 3 COTIZACIONES)

ADQUISICION DE BIENES 92,047.05

CONTRATACION DE SERVICIOS 1,053,508.23

ADQUISICIONES MENORES

ADQUISICION DE BIENES 16,894.41

CONTRATACION DE SERVICIOS 118,810.29

TOTALES 2,798,901.53



.,
CUADRO DE SERVICIOS REALIZADOS DURANTE EL CUARTO TRIMESTRE . 2005 (OCT. DIC)

TOTAL GENERAL
CLASE IBENEFICIARIO
~Lt'lOILE~DE ESIACIONANlll;ffI! PETROLEOS DEL PERU PETROPERU SA

COMIS.DE FORMAL.DE LA PROP.INF.COFOPRI

CONSEJO NACIONAL DE TASACIONES
LR CONSULTORES SAC.
MACROINVEST SA
MANCHEGO RENDON JORGE ALBERTO
MAXIMIXE CONSULT SA
TELLO AREVALO RUSBEL
VERDE VASQUEZ ANA
VIDEO SERVICIOS SAC.

133,999 64,868
100,853

89,860

1,000
7,910

17,548

8,160
26,476

1,000

ESTUDIO AZA ABOGADOS SOC CIVIL D RES LTO.

ESTUDIO GHERSI ABOGADOS S.CIVIL DE R.L.
HERNANDEZ & ROSSELLO ABOGADOS SOC.CIVIL DE RESP.LlMI
MARTIN TIRADO RICHARD JAMES
PAZOS LOPEZ DE ROMAiiA RODRIGUEZ S.C..
SANTISTEVAN DE NORIEGA & ASOCIADOS, ABOG-CONSULT. S.C
SERV TEC ING CONS INTGR SUC INTEGRAL SA

17,305
403,410

22,283
11,111

2,420
59,262

132,330

198,867
100,853
89,860
8,160

26,476
2,000
7,910

17,548
.:nm

8,068

403,410
39,588
11,111
2,420

59,262
170,856



,.
,.

GASTOSDE PROMOCION'

GASTOS VARIOS .

"ACHAHUI QUISPE DIEGO ALBERTO
CASTILLO CABRERA TEOBALDO ALBERTO
EMPRESA RADIODIFUSORA MARCONI SA
EXPOSISTEMAS SERVICIOS SAC
FIMART SAC EDITORES E IMPRESORES
GAMERO ARANDA LUIS W
HESENTEX SAC.
HOLLYWOOD TEXTIL SRL
INSTITUTO PERUANO ADMINISTRAC.EMPRESAS
KAWAS & SALINAS SAC
LASER DISC PERU SA
RUIZ VILLAVICENCIO ROXANA MIRIAM
SEPCO CONSTRUCTORES SAC
SERNAQUE ESTRADA GABRIEL
VIDEO TECNICA S.R.LTDA.

DIARIO PRO Y CONTRA EIRL
LEON GIL LUIS ALBERTO
LIRA BENAVIDES JORGE CARLOS
PEDRO ARNALDO ASIAN CASTILLO
PERU MERCANTIL S A
VILLANUEVA CHAVEZ CECILIA ROCIO

700

2,222

700

2,222
3,000
3,000

830
1,133

3,000
3,000

830
930 203

ARRIOLA PEREZ VICTOR
CAPCHA HUAMAN MANUEL W
INDUSTRIAS EXITO E.I.R.L.
MARIA ROSA ESPINOZA RAMIREZ.
RICH OIL SA
SALUBRIDAD SANEAMIENTO AMBIENTAL Y SERVICIOS SAC.

2

2,000 2,000

1,000 1,000
4,884 4,884
7,899 7,899

2,219 1,412 3,631
340 340

10,600 10,600
8,760 8,760

52,443 52,443
651 651

6,450 3,017 9,467
594 594

6,578 6,578
2,222 2,222

1,452



'.

MANTENIMIENTODE VEHICULm AUTOBELSAC.
TACURIHUANCANICOLAS

MATERIALDE PROMOCION ,ALEPH IMPRESIONES S.R.LTDA..
ARTE & FIBRAS PUBLICIDAD SAC.
ARTGRAF EDITORES SAC.
CASTRO CASTANOS HUGO RAUL
CHUMPITAZ FRANCIA CESAR
CISNEROS ROSADO LUPE LILY
COBOL S R LTDA
CRUZ FRITSCH ROSA MARIA
DJL TECHNOLOGIES SAC.

COMMERCIAL AND PRODUCTION SAC.

EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SA
FERSER SA
LAOS & ASOCIADOS S.R.L.
LARCO CASTILLO GABRIELA ANTONIETA

1,331 499

82,058 4,356
4,034

84,422
3,420

3

2,130 6,735 8,866

5,600 2,828 8,428
4,240 4,240
6,600 6,600
3,380 2,800 6,180

1,400 1,400
5,295 5,295
6,350 16,850

164



"

SERVICIO OE FOTOCOfSlAOO COPIAS EXPRESS SAC.
GRAFICA SAN ROQUE E.I.R.L.
T COPIA SAC.

313

IMPRESSO GRAFICA S A

INDUSTRIA GRAFICA CIMAGRAF SRL
NEO CONSULTING SAC.
PUNTO GRUPAL SAC - PUNTO GRUPAL SOCIEDAD ANONIMA
RAFFO PUBLICIDAD E.I.R.L.
RAPIMAGEN SA

2,570
1,654

250
439

13,500
1,174

TotalaeneraC

4



.'

CUADRO DE COMPRAS REALIZADAS DURANTE EL CUARTO TRIMESTRE -2005 (OCT -DIC)

TOTAL GENERAL

CLASE

ACCESORJOS PARA EQUIPOS

MES

BENEFICIARIO
M & M COMPUTER SUPPLIES SOCIEDAD ANONIMA

MACRO HARDWARE EIRL

SONY SUCURSAL DEL PERU

10
452

1,742

PERJODICOS Y REVISTAS ,EDITORIAL ECONOMIA Y FINANZAS S.R.L..
EMPRESA EDITORA EL COMERCIO SA

ESVEMO S.R.L.

JUSTO VALENZUELA V. SAC.

NATIVIDAD I. MOTTA REVILLA

O'BRIEN NEIRA MARGARITA EUGENIA

738

399

665
890

2,190

1,073

2,190

TlNTAS Y TONERS CORPORACION LOGIMETRIC SAC.

CREYVAL COMPUTER SAC.

1,073



.)

riNtASYTONERS

UTIL!:SDEOFICINA.

HARDWAREPRINTERSOLUTIONSSAC. I 198
MACROHARDWAREEIRl-
COMERCIAl LI S A 4,019 4,019
CONTINENTAL SAC. 1,405 1,405
CREYVAl COMPUTER SAC. 6,275 160 6,435
HERRERA CALDERON MARIA FELICIANA 1,819 1,819
INV. GRAlES. SAN FRANCISCO DE ASIS SAC. 17,432 17,432
PACHECO CASTillO ROSARIO 1,459 731 2,190
TAl lOY SA 8,760 8,760

AAIIi._""'" ...,.... *" .... ... """"-- - _ ..w..
3,992' ;Z1!4,$;Z 38,161 . 376,80


